SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

_______________________________________________________________

Resultado da Seleção do Edital n°. 001/2023 - SMAS

RELAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS)
SELECIONADOS (AS) NO PROCESSO DE
SELETIVO DE ADOLESCENTES E JOVENS
PARA CARGO DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE
CUITÉ/PB, REALIZADO EM 05 DE JANEIRO
2024.

A Comissão Especial destinada a conduzir o processo de seleção de

adolescentes e jovens para o cargo de assistente administrativo do Município

de Cuité/PB, Estado da Paraíba, TORNA PÚBLICO, o resultado dos (as)

candidatos (as) selecionados (as).

NOME

Adrian Willy Santos Silva

David Weslly de Oliveira Silva

Igor Manoel Rodrigues Macedo

Ismael Oliveira Pontes

João Victor Santos Silva

Ketelly Beatriz Silva Rocha

Luisa Mikaely Costa Oliveira

Pedro Henrique Gomes Pereira

Raissa Mirella Machado da Silva

Viviane Santos Souto

Cuité, 05 de janeiro de 2024.

__________________________________________

MAGNA JUCIENE DE MELO SILVA

Secretária Municipal de Assistência Social